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S3AHE3_A/H [VISHAY] 

Rectifier Diode, 1 Phase, 1 Element, 3A, 100V V(RRM), Silicon, DO-214AB, SMC, 2 PIN; 



 

  

  
    	 	 
	元器件型号：	 S3AHE3_A/H
	生产厂家：	
	    VISHAY TELEFUNKEN
      
	描述和应用：	Rectifier Diode, 1 Phase, 1 Element, 3A, 100V V(RRM), Silicon, DO-214AB, SMC, 2 PIN
 测试 光电二极管
	PDF文件：	总4页 (文件大小：91K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件 
	型号参数：S3AHE3_A/H参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	包装说明	R-PDSO-C2
	Reach Compliance Code	not_compliant
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8541.10.00.80
	Factory Lead Time	12 weeks
	风险等级	5.01
	其他特性	FREE WHEELING DIODE, LOW LEAKAGE CURRENT
	应用	GENERAL PURPOSE
	配置	SINGLE
	二极管元件材料	SILICON
	二极管类型	RECTIFIER DIODE
	最大正向电压 (VF)	1.15 V
	JEDEC-95代码	DO-214AB
	JESD-30 代码	R-PDSO-C2
	JESD-609代码	e3
	湿度敏感等级	1
	最大非重复峰值正向电流	100 A
	元件数量	1
	相数	1
	端子数量	2
	最高工作温度	150  °C
	最低工作温度	-55  °C
	最大输出电流	3 A
	封装主体材料	PLASTIC/EPOXY
	封装形状	RECTANGULAR
	封装形式	SMALL OUTLINE
	峰值回流温度（摄氏度）	260
	参考标准	AEC-Q101
	最大重复峰值反向电压	50 V
	最大反向电流	10  µA
	最大反向恢复时间	2.5  µs
	反向测试电压	50 V
	子类别	Rectifier Diodes
	表面贴装	YES
	端子面层	Matte Tin (Sn)
	端子形式	C BEND
	端子位置	DUAL
	处于峰值回流温度下的最长时间	30
	Base Number Matches	1


	S3AHE3_A/I
	1731620
	KMM374F804BS-6
	TC358870XBG
	HMC424LP3ETR
	UPD4482181GF-C75Y
	DAP15P464TXLF
	DAP15S464TLF
	0453.062
	631-598-75
	631-597-76
	631-596-76
	631-596-75
	1553035
	DZ2S030M0L
	DZ2S03000L
	T498B336M004ZTE1K5
	C91-NWW24H-NW0
	74AHC240BQ-Q100
	TC7SZ00AFE(TE85L,F)
	IXFT60N65X2HV
	C1812C224KCRACAUTO
	DF22-12SC
	DF22-12SCF
	LP5904TME-2.5/NOPB
	LP5904TME-3.0/NOPB
	LP5904TMX-2.5/NOPB
	LP5904TMX-3.4/NOPB
	T495A226M010ATE1K2
	MM54C42W/883
	MM54C42J/883
	AK5361024BWE-50
	CY62167DV30LL-45ZXIT
	CY62167DV30LL-45ZXI
	M74LS595P
	1550656
	0936013156
	DCMN-17H5S-N-A197
	87323-904
	87323-906
	87323-908
	87324-204
	87324-608
	87324-706
	87346-106
	87346-108
	87346-406
	87347-306
	87347-408
	87347-504
	87347-508
	87347-604
	87347-804
	096512-0834
	0765001128
	CL631-0156-7-71
	HSM91-1.00MHZ
	HSM92-1.00MHZ
	HMC940LC4BTR
	74AC648SCXR
	74AC648SCTR
	EV32C6A5A1-4.000M
	DDMZ24C7SNA197
	DDMV36C4SNA197
	DDMV47C1SNA197
	DDMV24C7SNA197
	DDMV43C2SNA197
	DDMN47C1SNA197
	TN7282
	10058937-200ABSLF
	10058937-200ANSLF
	10058937-200ABPMLF
	10058937-200ANTLF
	10058937-200ANTMLF
	10058937-100ABPMLF
	10058937-100ANPLF
	10058937-100ANSLF
	10058937-200ANPLF
	10058937-100ABPLF
	10058937-100ANTLF
	10058937-100ANTMLF
	IDT74FCT240ATPY8
	WSN802GC
	POMAP5910JGDY2
	1404569
	1835516
	956BP-1002
	956DP-1010
	CPFC74BNP-851
	CPFC74BNP-102
	MAX534ACEE+T
	MAX534AEPE+
	MAX534AEEE+T
	MAX534BCEE
	MAX534BCPE
	MAX534ACPE
	MAX534ACPE+
	MAX534AEEE
	MAX534AEEE+
	MAX534BEEE
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